
ZARZĄDZENIE NR 123/2024 
WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków  Funduszu 
Pomocy na 2024 rok 

Na podstawie art. 14 ust.  15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r poz. 167 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów dla rachunku 
bankowego o numerze 47 9132 0001 0100 1919 2000 1190 na potrzeby gromadzenia i rozliczania środków 
z Fundusz Pomocy na 2024 rok  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wierzbica 
 
 

Agnieszka Jastrzębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B69AA466-F97D-40A9-99A2-2A9209FFACB9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr  123/2024 Wójta Gminy Wierzbica  

z dnia 17 października 2024  roku 

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów środków z Funduszu Pomocy na 2024 rok dla 

rachunku bankowego  47 9132 0001 0100 1919 2000 1190 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan  Zmiana 

planu 

Plan po 

zmianie 

 

852   Pomoc społeczna 6 720,00 823,00 7 543,00   

 85295  Pozostała 

działalność 

6 720,00 823,00 7 543,00  

  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie  lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

6 720,00 823,00 7 543,00 Posiłki dla 

dzieci i 

młodzieży 

855   Rodzina 40 100,00 0,00 40 100,00  

 85595  Pozostała 

działalność 

40 100,00 0,00 40 100,00  

  2100  Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie  lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

40 100,00  40 100,00 Świadczenia 

rodzinne dla 

uchodźców 

   Ogółem dochody 46 820,00 823,00 47 643,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B69AA466-F97D-40A9-99A2-2A9209FFACB9. Uchwalony Strona 1



WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan  Zmiana 

planu 

Plan po 

zmianach 

 

852   Pomoc społeczna 6 720,00 823,00 7 543,00   

 85295  Pozostała 

działalność 

6 720,00 823,00 7 543,00  

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

6 720,00 823,00 7 543,00 Posiłki dla 

dzieci i 

młodzieży 

855   Rodzina 40 100,00 0,00 40 100,00  

 85595  Pozostała działalność 40 100,00 0,00 40 100,00  

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

38 897,00  38 897,00 Świadczenia 

rodzinne dla 

uchodźców 

  4350 Zakup towarów ( w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 203,00  1 203,00 Świadczenia 

rodzinne dla 

uchodźców 

   Ogółem wydatki 46 820,00 823,00 47 643,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B69AA466-F97D-40A9-99A2-2A9209FFACB9. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 123/2024 WÓJTA GMINY WIERZBICA z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


